DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA FORÇA DE
PREENSÃO PALMAR E INDEPENDÊNCIA FUNCIONAL EM INDIVÍDUOS ACOMETIDOS
POR ACIDENTE VASCULAR ENCEFÁLICO de autoria de RAFAELLY SOARES MELO,
ADÃ•LIA KAROLINE FERREIRA SOUZA, MAYARA ANJOS NUNES, MARIA NADIELE
AATANAZIO GOIS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34381

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34381